ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

V/v xử lý chồng lấn ranh giới

giữa dự án đường bộ cao tốc

Bắc – Nam (đoạn Quy Nhơn –

Chí Thạnh) với các dự án đang

triển khai trong phạm vi Bãi

chôn lấp chất thải rắn Long Mỹ,

thành phố Quy Nhơn

       Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 500/SXD-HTKT ngày

08/3/2022 về việc báo cáo chồng lấn ranh giới giữa dự án đường bộ cao tốc Bắc

– Nam (đoạn Quy Nhơn – Chí Thạnh) với các dự án đang triển khai trong phạm

vi Bãi chôn lấp chất thải rắn Long Mỹ, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND

tỉnh c  ý  i n như sau:

Giao Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh chủ trì, phối hợp

với UBND thành phố Quy Nhơn, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng  hẩn

trương liên hệ làm việc cụ thể với Ban Quản lý dự án 85 (đơn vị quản lý dự án

đường cao tốc Bắc – Nam đoạn Quy Nhơn – Chí Thạnh) để xác định cụ thể phạm

vi chồng lấn, bị ảnh hưởng GPMB của tuy n đường để điều chỉnh các nội dung

có liên quan của các dự án đang triển khai trong phạm vi Bãi chôn lấp chất thải

rắn Long Mỹ, thành phố Quy Nhơn cho phù hợp và triển khai thực hiện kịp thời,

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c  liên quan phối hợp triển  hai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Ban QLDA 85;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở K  hoạch và Đầu tư;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K4, K10, K14, K19.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T09:56:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-15T07:14:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-15T08:36:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-15T16:27:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-15T16:27:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-15T16:27:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-15T16:28:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!